
 

 

Hälsningar från riksstyrelsen 
 
Vackra juni har redan gjort sitt intåg och mycket har hänt sedan den senaste rapporteringen 
från riksstyrelsen. Det märks att det är riksmötesår och det har minst sagt varit full fart med 
aktivitet kopplat till detta i rörelsen. Tidigare under våren genomförde vi för första gången 
”Riksmötesdialog”, som är en variant av tidigare Dialogforum och som mer renodlat fokuserar 
på just riksmötesfrågor. I fokus var riksstyrelsens propositioner där det gavs möjlighet för 
medlemmar att få inblick i styrelsens resonemang och svar på eventuella frågor. Som för det 
mesta när man startar upp ett nytt koncept finns viss utvecklingspotential, och de inspel vi har 
fått från er tar vi med oss och beaktar inför nästa vända riksmötesdialog för att göra det ännu 
bättre och mer givande.  
 
Att det varit gott om engagemang inför riksmötet har vi sett inte minst genom det stora antal 
motioner från medlemmar som kommit in! Motionerna visar också på innehållslig bredd: allt 
från vår organisations värderingar och kärnuppdrag till viktiga administrativa frågor. Särskilt 
glädjande är att se ett växande intresse för våra stadgar! Ett annat genomgående tema är att vi 
ser många konstruktiva konkreta förslag som syftar till att underlätta engagemang både som 
förtroendevald och volontär. Det pekar på ett behov som vi tar med oss både i behandlingen av 
motionerna på riksmötet och framåt. Ett utvecklingsarbete pågår också redan och vi ber om ert 
tålamod under tiden i denna process. Vi i styrelsen har minst sagt haft ett digert arbete med att 
ta fram våra motionsyttranden. Dessa, tillsammans med övriga riksmöteshandlingar, kommer 
att skickas ut samt publiceras senast den 18 juni. 
 
I början på maj hade vi den årliga distriktsordförandekonferensen. Deltagarna reste in från hela 
landet för ett dygns konferens på plats i Stockholm där vi möttes, fick kunskap och inspiration, 
och samtalade om frågor som är viktiga för 
oss som organisation, både här och nu men 
också för Rädda Barnen framåt i tiden. Ett 
lyckat koncept detta år var en 
kvällsaktivitet i form av ”Scenen är din!” där 
ett antal distriktsordföranden fick berätta 
om framgångsrika exempel från sina 
verksamheter. Vi kan med säkerhet säga att 
vi alla kände oss extra stolta över att vara 
del av vår rörelse den kvällen! I övrigt på 
agendan stod bland annat Rädda Barnens 
förflyttningsarbete som organisation fram 
till 2030, valkampanjen samt årets fokus i 
regelefterlevnadsarbetet. Från styrelsen 
vill vi rikta ett stort tack till alla som deltog 
under detta dygn!  
 
Ett par veckor senare samlades riksstyrelsen för ett dagslångt sammanträde. Fokus för dagen 
var bland annat förberedelser inför riksmötet men också Rädda Barnens årsredovisning för 
2025. Det var med en stor känsla av stolthet - extra mycket så mot bakgrund av det turbulenta 
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år som var förra året - som vi i styrelsen klubbade igenom och signerade årsredovisningen. Ni 
hittar hela årsrapporten här: Vår årsrapport / årsredovisning / effektrapport - Rädda Barnen. 
Läs och sprid den gärna i era egna kanaler så att fler kan ta del av det viktiga arbete som Rädda 
Barnen gör, både i Sverige och i världen!  
 
Under styrelsemötet fick vi även besök av Nora Ingdal, Rädda Barnens landschef i Libanon. 
Nora gav en gripande redogörelse över hur konflikten i Mellanöstern har påverkat Libanon och 
dess invånare samt berättade om Rädda Barnens insatser på plats. Våra tankar går till alla 
drabbade i området, vilket även inkluderar Rädda Barnens egen personal. 
 
Innan vi i styrelsen tar lite sammanträdespaus under sommaren har vi också nu precis i dagarna 
hunnit med ett extrainsatt styrelsemöte. Anledningen var för att ta ett inriktningsbeslut för hur 
vi vill att vår organisation ska utvecklas fram till 2030, vilket ju bara är några år bort! Med 
Barnrättsagendan i fokus handlar Rädda Barnen 2030 om att samla organisationens kraft kring 
barns rättigheter både i Sverige och internationellt. I Sverige innebär det en förnyad folkrörelse 
med levande medlemskap, starkare lokala och geografiska enheter, volontärdrivet direktstöd, 
lokal kunskap och lokal påverkan. Frågan diskuterades och förankrades som ovan nämnt på 
distriktsordförandekonferensen. Ni är alltid välkomna att höra av er till någon av oss i 
riksstyrelsen med era frågor.  
 
Nu stundar sommaren och vi vet att det är många av er som är i full gång att planera och 
genomföra diverse sommaraktiviteter för barn. Det är med värme som jag tänker på allt det 
engagemang och den enorma som finns ute i landet – ni behövs och gör skillnad på riktigt!  
 
Efter sommaren samlas vi på riksmötet där vi ska fatta viktiga beslut för Rädda Barnens 
inriktning framåt, men vi ska också mötas, diskutera, socialisera och ha roligt tillsammans! Det 
är något som vi i styrelsen ser riktigt mycket fram emot. 
 
Till dess önskar vi er en riktigt härlig och vilosam sommar, 
 

 
Maria Schillaci    Anders Ferbe 
Ordförande    Vice ordförande 
Riksstyrelsen    Riksstyrelsen 

https://www.raddabarnen.se/arsrapport/arets-rapport/

